¹⁹² *Anno 1500 eiusdem anni decimam in Thanie consignavi Gregorio ad rationem sui debiti. Videlicet Gregorio de Cziechanow tenebar enim sibi C florenos sed exolui iam supra XX etc.* Ibidem, k. 10.

¹⁹³ *Gregorio de Cziechanow debeo adhoc forsam LX florenos citra vel ultra, prout docebit deductio decime vel decimarum pro eum anno presenti perceptarum solutum.* Ibidem, k. 10v.

¹⁹⁴ *Anno presenti [1501] percepit Gregorius ad rationem sui debiti de decimis Tanie et Zielonki marcas XIII.* Ibidem, k. 12.

¹⁹⁵ *Cracovie circa festum Assensionis domini, quod erat in profesto Urbani, recepi in mutuum C florenos in auro apud dominum Johannem Turzo civem Cracoviensem, ad soluendum Cristini debitum, de quo supra, de quibus C florenos Turzoni solvendis appodixam dedi manu propria scriptam subscriptam, quod et sigillatum sigillo meo etc, et terminus est solucioni pro festo sancti Michaelis proxime venturo, anno vero 1499.* Ibidem, k. 9.

¹⁹⁶ *Quibus intimaturus sum necessario, quod dominus Turzo defalcauit mihi C florenos, quos ei debui pro C aliis, quos dominus scolasticus eius filius debebat mihi. Sic ergo domino Turzoni, vel nihil, vel LX fl. debeo, dubito enim an soluerim vel non eosdem LX fl. de antiquis debitis et in eo debeo sum an debeam vel non.* Ibidem.

¹⁹⁷ H. B a r y c z, *Polacy na studiach w Rzymie w epoce Odrodzenia (1440–1600)*, Kraków 1938, s. 74; *Acta Tomiciana* t. VI, nr 50.

¹⁹⁸ *Debitum 100 florenum Stanislao Grzymultowski solvi a Turek mutuacionem faciendo. Cui Turconi commisi clavem Camien cum integris proventibus anni preteriti scilicet 1516. Igitur ex ratione cum eodem Turek facienda constabit quantum deficit, quod non percepit quicquid ergo deficit, hoc anno presenti scilicet 1517 percepturus est in eadem clave.* BBaw. 246, k. 31.

¹⁹⁹ *Turkonis debitum est hoc anno exolutum, nam dominus Stanislaus Lipowicz commissionem habuit exolvere illud, itaque nihil Turkoni pro anno futuro debeo.* Ibidem, k. 38.

²⁰⁰ *Maiestati regie facte roganda est Maiestas regia et presentibus eam obsecro, ut patronus sit clementissimus salute me ut que debitis dissoluendis sic patrocinetur quatinus medii fructus ecclesie Gneznensis mihi reddantur per suc-*

powinien dopilnować, aby długi zostały spłacone przez następnego arcybiskupa, oczywiście za zgodą Stolicy Apostolskiej²⁰¹.

W 1512 r. zapisał, że swoim sługom nic nie jest winien i wypłaca im pensje systematycznie co kwartał. Reguluje wobec nich wszelkie należności i są oni w większości zadowoleni²⁰². Jest to zasadnicza zmiana w stosunku do roku 1509, kiedy to skarżył się królowi, że z powodu niewypłacania mu pensji ze skarbu i długów, które zaciągnął reprezentując króla, zubożał do tego stopnia, iż nie jest w stanie płacić swojej służbie. Pamiętać jednak należy, że ten katastroficzny obraz stworzony został dla wywarcia dodatkowej presji na króla, aby ten zgodził się na oddanie kanclerzowi arcybiskupstwa gnieźnieńskiego. W 1523 r. zapisał, że wszyscy jego dawni słudzy są spłaceni²⁰³.